ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-NC

V/v kiểm tra và lập danh mục văn

bản quy phạm pháp luật có quy

định liên quan đến lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Quốc phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2025

                                       Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 6731/BQP-PC ngày 23/10/2025 của Bộ Quốc

phòng về việc kiểm tra và lập danh mục văn bản quy phạm pháp luật có quy

định liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Quốc phòng (có văn bản

gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành cấp tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ kiểm tra, soát xét,

lập danh mục văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND tỉnh ban hành từ

01/11/2024 đến ngày 30/10/2025 đang còn hiệu lực thi hành có nội dung liên

quan lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Quốc phòng theo yêu cầu, hướng dẫn tại

văn bản nêu trên; gửi về Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 10/11/2025.

2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: thực hiện văn bản nêu trên của Bộ Quốc

phòng; theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị thực hiện nội dung trên; tổng

hợp, soát xét, bổ sung, hoàn thiện báo cáo theo yêu cầu, hướng dẫn; Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh ký văn bản, gửi Bộ Quốc phòng và báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 15/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

		2025-10-29T14:42:19+0700

		2025-10-29T15:07:44+0700

		2025-10-29T15:07:45+0700

		2025-10-29T15:07:45+0700